
 

CLASAMENT MOTO ZIUA 1 

 

 NR CONC PILOT MASINA 
CONC. 

CLASA Timp PS 1 PS 2 ZI 1 

1 31 GHERGA SILVIU  MOTO M5 5:51:52.0 0:48:48.0 6:40:40.0 

2 14 FODOR FERENC  MOTO M3 5:57:35.0 0:44:45.0 6:42:20.0 

3 9 DAROGA IRIMIA STEFAN IULIAN  MOTO HOBBY 7:20:02.0 0:59:15.0 8:19:17.0 

4 44 GORAN ALEXANDRU DANIEL  MOTO HOBBY 6:37:56.0 0:49:44.0 7:27:40.0 

5 52 PRISECARIU STEFAN  MOTO M3 6:06:45.0 1:26:16.0 7:33:01.0 

6 22 RADU ALEXANDRU MOTO M5 6:56:03.0 0:49:44.0 7:45:47.0 

7 455 SANDULESCU ALIN  MOTO HOBBY 8:00:00.0 0:47:02.0 8:47:02.0 

8 4 DUMITRU ALEXANDRU MARIO MOTO M3 8:00:00.0 0:51:03.0 8:51:03.0 

 

 

 

CLASAMENT MOTO ZIUA 2 

 

 NRCONC PILOT MASINA CONC. CLASA ZIUA 2 Penalizare Neutralizare TOTAL 

1 14 FODOR FERENC  MOTO M3 5:54:19.4 
 

0:30:00.0 5:24:19.4 

2 44 GORAN ALEXANDRU DANIEL  MOTO HOBBY 5:59:23.8 
 

0:30:00.0 5:29:23.8 

3 455 SANDULESCU ALIN  MOTO HOBBY 6:15:42.1 
 

0:30:00.0 5:45:42.1 

4 52 PRISECARIU STEFAN  MOTO M3 6:31:46.6  0:30:00.0 6:01:46.6 

5 31 GHERGA SILVIU  MOTO M5 6:37:41.3  0:30:00.0 6:07:41.3 

6 22 RADU ALEXANDRU MOTO M5 6:52:31.4  0:30:00.0 6:22:31.4 

7 9 DAROGA IRIMIA STEFAN IULIAN  MOTO HOBBY 7:41:17.9  0:30:00.0 7:11:17.9 

8 4 DUMITRU ALEXANDRU MARIO MOTO M3 8:30:00.0   8:30:00.0 

 

  



CLASAMENT CUPA EMF 
 

NRCONC PILOT MASINA CONC. CLASA ZIUA 1 ZIUA 2 PENALIZARI NEUTRALIZARE TIMP TOTAL 

1 14 FODOR FERENC  MOTO M3 6:42:20.0 5:54:19.4 0:00:00.0 0:30:00.0 12:06:39.4 

2 31 GHERGA SILVIU  MOTO M5 6:40:40.0 6:37:41.3 0:00:00.0 0:30:00.0 12:48:21.3 

3 44 GORAN ALEXANDRU DANIEL  MOTO HOBBY 7:27:40.0 5:59:23.8 0:00:00.0 0:30:00.0 12:57:03.8 

4 52 PRISECARIU STEFAN  MOTO M3 7:33:01.0 6:31:46.6 0:00:00.0 0:30:00.0 13:34:47.6 

5 22 RADU ALEXANDRU MOTO M5 7:45:47.0 6:52:31.4 0:00:00.0 0:30:00.0 14:08:18.4 

6 455 SANDULESCU ALIN  MOTO HOBBY 8:47:02.0 6:15:42.1 0:00:00.0 0:30:00.0 14:32:44.1 

7 9 DAROGA IRIMIA STEFAN IULIAN  MOTO HOBBY 8:19:17.0 7:41:17.9 0:00:00.0 0:30:00.0 15:30:34.9 

8 4 DUMITRU ALEXANDRU MARIO MOTO M3 8:51:03.0 8:30:00.0 0:00:00.0 0:00:00.0 17:21:03.0 

 

CLASAMENT MOTO M3 
 

NRCONC PILOT MASINA CONC. CLASA ZIUA 1 ZIUA 2 PENALIZARI NEUTRALIZARE TIMP TOTAL 

1 14 FODOR FERENC  MOTO M3 6:42:20.0 5:54:19.4 0:00:00.0 0:30:00.0 12:06:39.4 

2 52 PRISECARIU STEFAN  MOTO M3 7:33:01.0 6:31:46.6 0:00:00.0 0:30:00.0 13:34:47.6 

3 4 DUMITRU ALEXANDRU MARIO MOTO M3 8:51:03.0 8:30:00.0 0:00:00.0 0:00:00.0 17:21:03.0 

 

CLASAMENT MOTO M5 
 

NRCONC PILOT MASINA CONC. CLASA ZIUA 1 ZIUA 2 PENALIZARI NEUTRALIZARE TIMP TOTAL 

1 31 GHERGA SILVIU  MOTO M5 6:40:40.0 6:37:41.3 0:00:00.0 0:30:00.0 12:48:21.3 

2 22 RADU ALEXANDRU MOTO M5 7:45:47.0 6:52:31.4 0:00:00.0 0:30:00.0 14:08:18.4 

 

CLASAMENT MOTO HOBBY 
 

NRCONC PILOT MASINA CONC. CLASA ZIUA 1 ZIUA 2 PENALIZARI NEUTRALIZARE TIMP TOTAL 

1 44 GORAN ALEXANDRU DANIEL  MOTO HOBBY 7:27:40.0 5:59:23.8 0:00:00.0 0:30:00.0 12:57:03.8 

2 455 SANDULESCU ALIN  MOTO HOBBY 8:47:02.0 6:15:42.1 0:00:00.0 0:30:00.0 14:32:44.1 

3 9 DAROGA IRIMIA STEFAN IULIAN  MOTO HOBBY 8:19:17.0 7:41:17.9 0:00:00.0 0:30:00.0 15:30:34.9 

 


